

Verksamhetsrapport för Hälso- sjukvård År 2022

Den här rapporten riktar sig till kommunstyrelsen.

Rapporten avser perioden 2022-01-01 – 2022-12-31

1 Beskrivning av verksamhetens uppdrag

Uppdraget omfattar Hälso-och sjukvård inom kommunal verksamhet, särskilt boende, hemsjukvård samt bostad med särskilt service. (Lagen om stöd och service) Erbjuder tjänster upp till Sjuksköterske/ Arbetsterapeut och fysioterapeut.

2 Bedömning om verksamhetens mål kommer nås

Ja Nej

Satsningar på förebyggande arbete

Vi har i många år arbetat fallförebyggande och utfallet för år 2022 visar på positiv trend, antalet allvarliga fallavvikelser har minskat. Större satsning har påbörjats under året med riktad utbildning till all personal inom vardagsrehabilitering.

Utökad samverkan inom kommunen och regionen

I Samverkan mellan kommun och region Västernorrland går arbetet framåt. Vi närmar oss varandra med försiktiga steg, samverkansmöten lokalt genomförs regelbundet. En fungerande samverkan mellan skolan och funktionshindersområdet finns inom Ånge kommun.

Effektivisera nyttjandet av kompetenser

Kompetenshöja undersköterskorna för att möjliggöra vidare delegering. (ex. Sårvård, läkemedelshantering, provtagning , träning m.m) Att ge undersköterskorna en trygg grund och förutsättningar för att ta emot och utföra delegerade arbetsuppgifter.

3 Beskrivning av verksamhetsutvecklande aktiviteter och hur det förhåller sig till [visionen](#)

Kommunen satsar på utbildning av undersköterskor till sjuksköterskor, möjlighet till vidareutbildning till distriktsköterska för sjuksköterskor. Planering pågår inför start av sjuksköterskeutbildning i Ånge i samverkan med Miun.

Rehabenheten har i samarbete med särskilda boende startat upp gruppträning för våra brukare.

4 Redovisning om det har skett större händelser som påverkat grunduppdraget eller målarbete

Ja Nej

Senaste åren har starkt påverkats av Covid-19 pandemin. En av våra stora utmaningar har varit personalförsörjning utifrån hög sjukfrånvaro och behov av extra personal. Vaccinationsarbete och ständiga smittspårningar har lett till en hög arbetsbelastning både för Sjuksköterskor, enhetschefer och MAS.